
Krycí list rozpočtu
Název stavby: Oprava kanalizace

Druh stavby: Finanční úřad

Lokalita: Náchod

Začátek výstavby: 17.07.2023

JKSO:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: SBD Náchod, Parkány 311, 547 01
Náchod

Konec výstavby:

Zpracoval:

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

Položek:

Datum:

00044865/CZ00044865

60

24.07.2023

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové nákladyA

HSV Dodávky

Montáž

PSV Dodávky

Montáž

"M" Dodávky

Montáž

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem

21 908,50

117 989,70

5 980,02

6 459,55

849,80

2 100,20

12 414,94

107 679,30

275 382,00

Doplňkové nákladyB

Geodet.práce

Provoz investora

Provoz třetích osob

DN celkem

DN celkem za obj.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Náklady na umístění stavbyC

Zařízení staveniště

Mimostav. doprava

Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

NUS z rozpočtu

NUS celkem

NUS celkem za obj.

ORN celkem

ORN celkem za obj.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Základ 0% 0,00 Základ 15% 0,00
DPH 15% 0,00

Základ 21% 275 382,00
DPH 21% 57 830,22

Celkem bez DPH 275 382,00
Celkem včetně DPH 333 212,00

Projektant

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel

Datum, razítko a podpis
Copyright © 2023 Verlag Dashöfer, s.r.o.

p050694
Textový rámeček
Pozn. Výpočetní program pracuje při stanovení celkové ceny se zaokrouhlením.



Stavební rozpočet
Název stavby:Oprava kanalizace

Druh stavby: Finanční úřad

Lokalita: Náchod

JKSO:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: SBD Náchod, Parkány 311, 547 01 Náchod

Zpracoval:

Doba výstavby:

Začátek výstavby: 17.07.2023

Konec výstavby:

Datum zpracování:24.07.2023

Č. Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ
(Kč)

Náklady (celkem v Kč)

Dodávka Montáž

Náklady
celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Celkem/MJ Celková

Odkopávky a prokopávky 12   0,00 50 244,00 50 244,00    0,0000

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení1 120001101R00 m3 2 519,00 0,00 1 038,00 1 038,00   0,0000   0,0000

Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 až 5 ručně2 122101401R00 m3 7,8 4 790,00 0,00 37 362,00 37 362,00   0,0000   0,0000

Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně3 122101404R00 m3 4,2 2 820,00 0,00 11 844,00 11 844,00   0,0000   0,0000

Hloubené vykopávky 13   0,00 13 920,00 13 920,00    0,0000

Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně4 130901123R00 m3 2 6 960,00 0,00 13 920,00 13 920,00   0,0000   0,0000

Roubení 15   166,32 2 569,68 2 736,00    0,0079

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí5 151101101R00 m2 8 223,00 166,32 1 617,68 1 784,00   0,0010   0,0079

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí6 151101111R00 m2 8 119,00 0,00 952,00 952,00   0,0000   0,0000

Přemístění výkopku 16   0,00 9 008,80 9 009,00    0,0000

Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m7 161101105R00 m3 7,8 138,00 0,00 1 076,40 1 076,00   0,0000   0,0000

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně8 167101101R00 m3 5,6 381,00 0,00 2 133,60 2 134,00   0,0000   0,0000

Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m9 162100010RA0 m3 11,4 138,00 0,00 1 573,20 1 573,00   0,0000   0,0000

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m10 162100010RAB m3 22,8 127,00 0,00 2 895,60 2 896,00   0,0000   0,0000

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m311 167101101R00 m3 5 162,00 0,00 810,00 810,00   0,0000   0,0000

Vodorovné přemístění 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 312 162201101R00 m3 5 104,00 0,00 520,00 520,00   0,0000   0,0000

Konstrukce ze zemin 17   0,00 6 160,00 6 160,00    0,0000

Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně13 174101102R00 m3 5,6 650,00 0,00 3 640,00 3 640,00   0,0000   0,0000

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m14 175100010RA0 m3 4,2 600,00 0,00 2 520,00 2 520,00   0,0000   0,0000

Strana 1 Copyright © 2023 Verlag Dashöfer, s.r.o.Oprava kanalizace



Č. Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ
(Kč)

Náklady (celkem v Kč)

Dodávka Montáž

Náklady
celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Celkem/MJ Celková

Povrchové úpravy terénu 18   0,00 314,40 314,00    0,0000

Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním15 181101102R00 m2 6 52,40 0,00 314,40 314,00   0,0000   0,0000

Základy 27   12 492,43 2 067,57 14 560,00   13,7976

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm16 271313511R00 m3 3,8 2 080,00 6 593,65 1 310,35 7 904,00   2,5251   9,5955

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm17 273316131R00 m3 1,6 4 160,00 5 898,78 757,22 6 656,00   2,6263   4,2021

Stoky 35   0,00 0,00 0,00    0,0000

Spodní část stok z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí C 25/30 tl přes 150 do 300 mm otevřený výkop18 351231103R00 m3 0 4 790,00 0,00 0,00 0,00   2,6369   0,0000

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) 45   661,73 714,27 1 376,00    1,5126

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého19 451572111R00 m3 0,8 1 720,00 661,73 714,27 1 376,00   1,8908   1,5126

Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 56   0,00 0,00 0,00    0,0000

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm20 566901111R00 m2 0 294,00 0,00 0,00 0,00   1,6867   0,0000

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm21 566903111R00 t 0 1 550,00 0,00 0,00 0,00   1,1000   0,0000

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné 57   0,00 0,00 0,00    0,0000

Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu22 576111214R00 m2 0 271,00 0,00 0,00 0,00   0,1160   0,0000

Úprava povrchů vnější 62   271,60 1 443,40 1 715,00    0,0004

Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou23 620991111R00 m2 35 49,00 271,60 1 443,40 1 715,00   0,0000   0,0004

Podlahy a podlahové konstrukce 63   5 673,56 1 642,84 7 316,00    0,2785

Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm24 632411110R00 m2 15,6 469,00 5 673,56 1 642,84 7 316,00   0,0179   0,2785

Izolace proti vodě 711   0,00 1 113,76 1 114,00    0,0871

Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem25 711111001R00 m2 7,8 13,79 0,00 107,56 108,00   0,0000   0,0000

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP26 711141559RZ4 m2 7,8 129,00 0,00 1 006,20 1 006,00   0,0112   0,0871

Vnitřní kanalizace 721   3 978,48 2 838,52 6 817,00    0,0365

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 16027 721176224R00 m 10 529,00 3 786,00 1 504,00 5 290,00   0,0036   0,0357

Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 12528 721170929R00 kus 3 248,00 141,45 602,55 744,00   0,0002   0,0007

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG2000 dvouosé DN12529 721170934R00 kus 1 287,00 21,23 265,77 287,00   0,0000   0,0000

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG2000 jednoosé DN12530 721170935R00 kus 2 248,00 29,80 466,20 496,00   0,0000   0,0001

Podlahy vlysové a parketové 775   0,00 435,20 435,00    0,1600

Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně31 775519010RA0 m2 6,4 68,00 0,00 435,20 435,00   0,0250   0,1600

Podlahy povlakové 776   2 001,54 2 072,06 4 074,00    0,0071

Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah32 776101121R00 m2 15,6 88,00 0,00 1 372,80 1 373,00   0,0000   0,0000

Strana 2 Copyright © 2023 Verlag Dashöfer, s.r.o.Oprava kanalizace



Č. Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ
(Kč)

Náklady (celkem v Kč)

Dodávka Montáž

Náklady
celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Celkem/MJ Celková

Položení koberce dielektrického33 776572110RU1 m2 6,4 422,00 2 001,54 699,26 2 701,00   0,0011   0,0071

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 89   0,00 4 500,00 4 500,00    0,0000

Kontrola kanalizace TV kamerou do 15 m34 892855111R00 úsek 1 4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00   0,0000   0,0000

Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 91   2 431,36 2 208,64 4 640,00    0,0000

Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm35 919735123R00 m 16 290,00 2 431,36 2 208,64 4 640,00   0,0000   0,0000

Bourání konstrukcí 96   211,50 23 196,10 23 408,00    8,3799

Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 40036 969021121R00 m 10 287,00 211,50 2 658,50 2 870,00   0,0636   0,6359

Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m237 965042231R00 m3 1,6 3 860,00 0,00 6 176,00 6 176,00   2,2000   3,5200

Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m238 965043331R00 m3 1,92 5 420,00 0,00 10 406,40 10 406,00   2,2000   4,2240

Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm39 965049111R00 m3 1,92 2 060,00 0,00 3 955,20 3 955,00   0,0000   0,0000

Vedení trubní dálková a přípojná H27   0,00 24 198,00 24 198,00    0,0000

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop40 998276115R00 t 22,2 1 090,00 0,00 24 198,00 24 198,00   0,0000   0,0000

Izolace proti vodě H711   0,00 143,97 144,00    0,0000

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m41 998711201R00 % 32,72 4,40 0,00 143,97 144,00   0,0000   0,0000

Podlahy vlysové a parketové H775   0,00 274,98 275,00    0,0000

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m42 998775101R00 t 743,2 0,37 0,00 274,98 275,00   0,0000   0,0000

Zemní práce při montážích M46   849,80 2 100,20 2 950,00    0,3421

Vytýčení trasy kanalizace43 460010024R00 m 10 295,00 849,80 2 100,20 2 950,00   0,0342   0,3421

Přesuny sutí S   0,00 83 062,57 83 063,00    0,0000

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 0444 979999973R00 t 9,5 1 550,00 0,00 14 725,00 14 725,00   0,0000   0,0000

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m45 979082111R00 t 15,25 1 770,00 0,00 26 992,50 26 993,00   0,0000   0,0000

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km46 979081111R00 t 15,25 288,00 0,00 4 392,00 4 392,00   0,0000   0,0000

Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot47 979086112R00 t 15,25 199,00 0,00 3 034,75 3 035,00   0,0000   0,0000

Příplatek k odvozu za každý další 1 km48 979081121R00 t 289,75 12,50 0,00 3 621,88 3 622,00   0,0000   0,0000

Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina odpadu 17030249 979990112R00 t 0,02 23 805,00 0,00 476,10 476,00   0,0000   0,0000

Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 17090450 979990107R00 t 15,23 1 958,00 0,00 29 820,34 29 820,00   0,0000   0,0000

Ostatní materiál   12 414,94 0,00 12 415,00    8,4810

Kamenivo těžené 0/451 583320431 t 8,4 400,00 3 360,00 0,00 3 360,00   1,0000   8,4000

Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x1000 mm52 28611146.A kus 8 288,00 2 304,00 0,00 2 304,00   0,0017   0,0136

Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x1000 mm53 28611151.A kus 2 434,50 869,00 0,00 869,00   0,0026   0,0052

Strana 3 Copyright © 2023 Verlag Dashöfer, s.r.o.Oprava kanalizace



Č. Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ
(Kč)

Náklady (celkem v Kč)

Dodávka Montáž

Náklady
celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Celkem/MJ Celková

Koleno kanalizační KGB 125/ 30° PVC54 28651656.A kus 1 115,50 115,50 0,00 116,00   0,0003   0,0003

Koleno kanalizační KGB 125/ 15° PVC55 28651655.A kus 2 111,50 223,00 0,00 223,00   0,0003   0,0006

Odbočka kanalizační KGEA 160/ 125/45° PVC56 28651704.A kus 1 371,50 371,50 0,00 372,00   0,0012   0,0012

Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC57 28651692.A kus 1 148,50 148,50 0,00 149,00   0,0004   0,0004

Přechod kamenina-PVC kanalizační KGUS 125 PVC58 28651857.A kus 1 645,00 645,00 0,00 645,00   0,0005   0,0005

lak penetrační asfaltový59 24592311 kg 2 123,00 246,00 0,00 246,00   0,0010   0,0020

Pás asfaltový modifikovaný SK Bit 105 PV, natavovací60 62842001 m2 9,36 441,50 4 132,44 0,00 4 132,00   0,0061   0,0572

Celkové náklady: 275 382,00 Kč

Poznámka:
Platnost rozpočtu: 2 měsíce
Požadavek na investora: přívod el.energie a SV.
 
Dodatečné položky chybějící v zadávacím rozpočtu:
Odčerpání odpadní vody v propadlé kanalizaci a její následný proplach: 15.000,-

Strana 4 Copyright © 2023 Verlag Dashöfer, s.r.o.Oprava kanalizace


